Compañía, en la forma en que se hace referencia en el Acta de Junta General 

Extraordinaria y Universal de Socios que se adjunta como parte integrante y 

principal de este contrato. €.- A la presente fecha los socios de la compañía son: El 

señor Edgar Roman Salas León con ciento sesenta y siete (167) participaciones, la 

compañía HERSA Hernán Salgado Compañía Limitada con ciento sesenta y siete 

(167) participaciones, y la compañía Bueno y Castro Ingenieros Asociados 

Compañía Limitada ciento sesenta y seis (166) participaciones. TERCERO: 

REFORMA AL ESTATUTO SOCIAL.- En razón de los antecedentes expuestos y con 

el objeto de dar cumplimiento a lo resuelto en la Junta General Extraordinaria y 

Universal de Socios celebrada el quince de marzo del dos mil dieciséis, el señor